

حادثه‌ها	

مرگ راننده در زیر وانت‌بار

شرق؛ راننده وانت‌بار بر اثر ماندن در زیر خودرواش در بلوار سیمون بولیوار، به طرز دلخراشی جان خود را از دست داد. شاهدان با دیدن صحنه این حادثه در سیمون بولیوار، خیابان انصارالمهدی، در تماس تلفنی وقوع آن را به سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی اطلاع دادند که با هماهنگی ستاد فرماندهی این سازمان، بی‌درنگ آتش‌نشانان به همراه یک دستگاه جرنقیل به محل حادثه رهسپار شدند. منوچهر رهی، افسر آماده منطقه یک آتش‌نشانی تهران که در محل این حادثه حضور پیدا کرده بود، دراین‌باره گفت: یک دستگاه خودروی سواری مزداای وانت‌بار حامل ظروف یک‌بارمصرف درخیابانی در شمال‌غرب تهران حرکت می‌کرد که به علت نقص فنی متوقف شد. وی ادامه داد: راننده وانت برای راه‌اندازی دوباره از خودرواش پیاده و سرگرم تعمیر شد که به‌یک‌باره وانت‌بار خلاص شد و در سراسیمی خیابان به حرکت درآمد و پس از زیرگرفتن راننده، وارد فضای سبز شد و از حرکت بازایستاد. افسر آماده منطقه یک آتش‌نشانی تصریح کرد: آتش‌نشانان بلافاصله با رعایت اصول ایمنی و قطع برق خودرو، با استفاده از تجهیزات هیدرولیکی ویژه نجات، اقدامات لازم را انجام دادند و پیکر مرد مصوم را از زیر خودرو خارج کردند. وی افزود: بر اساس معاینات تیم پزشکی اورژانس حاضر در محل مشخص شد که راننده خودرو بر اثر شدت صدمات وارده در همان لحظات اولیه جان خود را از دست داده است. منوچهر رهی با اشاره به اینکه پلیس راهور هم‌اکنون علت بروز این حادثه را زندگی را در دست بررسی قرار داده است، گفت: پیکر این شخص برای انجام اقدامات قانونی به نیروی انتظامی تحویل داده شد تا به پزشکی‌قانونی منتقل شود.

در گیری مسلحانه با قاچاقچیان مواد مخدر

فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: در عملیات اطلاعاتی‌ای که منجر به درگیری مسلحانه و تبادل آتش بین پلیس و سوداگران مرگ شد، ۲۰۰ کیلوگرم تریاک کشف شد و سه قاچاقچی دستگیر شدند. سردار خلیل واعظی اظهار کرد: با اقدامات اطلاعاتی و اشراف عملیاتی پلیس، تحرکات یک باند حرفه‌ای ترانزیت مواد مخدر مورد شناسایی قرار گرفت. وی اضافه کرد: شب ۱۶ فروردین‌ماه، تیم عملیاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر، مسیر انتقال مواد مخدر را که از محور جنوب به شمال در تردد بودند تحت کنترل درآوردند که در سه‌راهی بندر ریگ، دو دستگاه خودروی قاچاقچیان شناسایی شد.

سردار واعظی افزود: قاچاقچیان بدون توجه به دستور پلیس با افزایش سرعت خود، حرکات مارپیچ و تیراندازی به سمت پلیس قصد فرار داشتند که با تیراندازی متقابل پلیس و هدف قرارگرفتن لاستیک خودروها، هر دو دستگاه خودرو متوقف شدند. وی با بیان اینکه سرنشینان خودروها با استفاده از تارپکی هوا متواری شدند، تصریح کرد: از این‌باند ۲۰۰ کیلوگرم تریاک که به صورت بسته‌بندی جاسازی شده بود کشف شد. این مقام انتظامی عنوان کرد: با ادامه عملیات پلیس، ساعتی بعد دو نفر از اعضای باند و کمتر از ۲۴ ساعت بعد یکی دیگر از اعضا و عامل تیراندازی به سمت مأموران پلیس، شناسایی و دستگیر شدند. وی خاطرنشان کرد: اعضای این باند از سه استان هم‌جوار تشکیل و محموله مواد مخدر نیز از یک استان همسایه وارد بوشهر شده بود.

کلاهبرداری میلیار دی از فروشندگان خودروهای لاکچری

• اعضای باند کلاهبرداری میلیاردی از فروشندگان خودروهای گران‌قیمت در سایت دیوار دستگیر شدند.
سرهنک مرضی مسگرری، رئیس پلیس فتای استان چهارمحال‌وختیاری دراین‌باره گفت: کلاهبرداران با نشان‌کردن انتشاردهندگان آگهی فروش خودروهای لوکس در سایت دیوار با فریب کاربران و جعل مدارک هویتی و چک‌های تضمینی، اقدام به خرید خودروهای فروشندگان بدون حضور در بنگاه‌های رسمی خریدوفروش خودرو را به صورت توافقی می‌کردند. وی افزود: اعضای این‌باند کلاهبرداری که در چند استان دیگر نیز مردم را فریب می‌دادند، با برقراری تماس تلفنی با انتشاردهندگان آگهی سایت دیوار و سپس قرار ملاقات حضوری و البته قیمت‌بای میل فروشنده طوری وانمود می‌کردند که مشتتری واقعی هستند. سرهنک عسگری ادامه داد: با وصول مروجعه قضائی با عنوان کلاهبرداری از این طریق، در بررسی‌های فنی و شبانه‌روزی کارشناسان پلیس فتا مشخص شد که افراد کلاهبردار در یکی از استان‌های هم‌جوار ساکن ضریبی، متهمان در مخفیگاه‌های واقعی به همراه ابزار و لوازم جعل اسناد و مدارک هویتی جعلی دستگیر شدند. رئیس پلیس فتای استان چهارمحال‌وختیاری هشدار داد: کاربران، به‌ویژه فروشندگان و خریداران خودرو که در سایت‌های اینترنتی اقدام به انتشار آگهی خرید یا فروش خودرو می‌کنند هوشیاری لازم را داشته باشند و فرایند خریدوفروش خودرو را از طریق قانونی و در بنگاه‌های معاملاتی رسمی انجام دهند.
وی خاطرنشان کرد: شهروندان می‌توانند در صورت مواجهه با هرگونه مشکل یا درخواست مشاوره در فضای مجازی ضمن مراجعه به سایت پلیس فتا با کارشناسان پلیس فتا در ارتباط باشند.

شرق؛ مردی که در دعوای بر سر نوبت سوارکردن مسافر یک راننده تاکسی را به قتل رسانده بود، دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار ما، ظهر روز یکشنبه وقوع درگیری منجر به جنایت در ایستگاه مسافربری واقع در خیابان جوزانی به کلانتری ۱۹۱ مهرباد جنوبی اعلام و با حضور کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی و تیم بررسی صحنه تشخیص هویت پلیس آگاهی و انجام بررسی‌های اولیه، مشخص شد مقتول به نام «محسن» (۴۷ساله) بر اثر اصابت ضربات جسم تیز به ناحیه گردن و شکم فوت شده است.

با تحقیقات میدانی از شاهدان صحنه جنایت، عامل جنایت به نام «محمد» (۴۹ساله) شناسایی و در تحقیقات از شاهدان صحنه درگیری مشخص شد قاتل و مقتول هر دو راننده تاکسی مسافری هستند که روز پیش از وقوع جنایت نیز بر سر سوارکردن مسافر با یکدیگر درگیر شده بودند.

شاهدان صحنه جنایت در اظهارات خود به کارآگاهان گفتند مقتول (محسن) سه مسافر خانم سوار کرده بود که ناگهان محمد (قاتل) به بهانه اینکه نوبت او برای بردن مسافر است، به‌سمت ماشین محسن رفت و مسافران را از ماشین محسن پیاده کرد. همین موضوع باعث آغاز درگیری لفظی آنها با هم شد که ناگهان محمد با

شرق؛ حکم قصاص مرد افغانستانی که برای گرفتن انتقام به ایران آمده و دست به قتل زده بود صادر شد. به گزارش خبرنگار ما فروردین سال ۹۵ مأموران پلیس جسد مرد جوانی را داخل رودخانه‌ای در شرق تهران پیدا کردند. با بیرون‌آوردن جسد از رودخانه مشخص شد این مرد به قتل رسیده است چراکه هم آثار کیودی دور گردن مقتول موجود بود و هم ضربات متعددی بر بدن او وارد شده بود.

با انتقال جسد به پزشکی قانونی مأموران هویت این مرد را شناسایی کردند. آنها فهمیدند این مرد یزدان نام دارد و یک مهاجر افغانستانی است و آخرین تماسش هم با هموطن دگرش بوده است. به همین دلیل این فرد که مراد نام داشت به عنوان مظنون شناخته و بازداشت شد. متهم در ابتدا منکر قتل شد و گفت از موضوع خبر ندارد اما وقتی با مدارک مأموران روبه‌رو شد به قتل اعتراف کرد. او ابتدا ادعا کرد به خاطر مصرف مشروب الکلی دست به قتل زده و قتل عمدی نبوده است اما بعد به گفته‌هایش برای مأموران قانع‌کننده محسوب نشد، واقعیت را به زبان آورد.

متهم گفت: وقتی که نوجوان بودم، در افغانستان زندگی می‌کردم؛ یزدان هم در محله ما بود. من و پسردایی‌ام خیلی رابطه خوبی داشتیم و او مثل برادرم بود. ما همه جا با هم بودیم و با هم زندگی می‌کردیم تا اینکه در یک درگیری یزدان پسردایی‌ام را کشت. این اتفاق خیلی من را ناراحت کرد. مراد بعد از این حادثه به ایران آمد و در ایران زندگی می‌کرد

اخاذی از زن جوان با کپی‌کردن عکس‌های خصوصی

شرق؛ نماینده شرکت خدمات اینترنتی با دسترسی به اطلاعات شخصی یکی از کاربرانش، تصمیم به اخاذی و ایجاد رابطه شوم داشت که دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، زن جوانی به نام مریم چندی قبل با حضور در اداره پلیس از مزاحمت‌های مردی که با تهدید در فضای مجازی قصد اخاذی و ایجاد رابطه شوم داشت، خبر داد. مأموران به پرس‌وجو از زن ۳۰ساله پرداختند و در بررسی‌ها مشخص شد که چندی قبل مردی به عنوان نماینده یک شرکت اینترنتی و به بهانه نصب مأموران به خانه او مراجعه کرده بود. در ادامه مشخص شد که نماینده شرکت اینترنتی پس از حضور در خانه زن جوان به بهانه ایراد در سیستم گوشی موبایل و نرم‌افزارهای شبکه‌های اجتماعی، تلفن همراه زن جوان را گرفته و دقیقای بررسی کرده و پس از آن مزاحمت‌های مرد ناشناس برای زن جوان شروع شده است. همین سرخ کافی بود تا مأموران به نماینده شرکت خدماتی مظنون شوند و تیم کارشناسی پلیس فتا با اقدامات فنی و بررسی گوشی زن جوان، خیلی زود موفق به شناسایی متهم شدند. مریم در این مرحله با شناسایی تصویر مرد جوان که به عنوان نماینده یک شرکت اینترنتی پای در خانه‌اش گذاشته بود، گفت: این مرد پس از دسترسی به گوشی موبایلم و با توجه به اینکه به مخاطبانم در فضای مجازی دسترس پیدا کرده بود، از همه گفت‌وگوهای من اطلاع داشت و سپس با نام یکی از بستگانم شروع به گفت‌وگو در فضای مجازی با من کرد. مریم در ادامه به مأموران گفت: مرد جوان اطلاعات کافی از من داشت

دستگیری سارق مطب‌های ترک اعتیاد

شرق؛ مردی که با همکاری دو همدستش به مطب‌های ترک اعتیاد دستبرد می‌زد، در جریان تحقیقات تخصصی پلیس دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، فردی روز ۲۰ اسفند سال گذشته با مراجعه به کلانتری ۱۳۲ نبرد اعلام کرد سارقان اقدام به سرقت مقدار زیادی داروهای مخدر متادون و قرص‌های ترامادول به ارزش ۱۱ میلیون تومان از مطب ترک اعتیادش کرده‌اند. مال‌باخته بعد از معرفی به پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران به کارآگاهان توضیح داد: سارقان پس از شکستن قفل‌های در ورودی و ازکارآندختن دوربین‌های مداربسته اقدام به سرقت کرده‌اند و در این‌باره به کسی مظنون نیستم. در آغاز کارآگاهان برای بررسی بیشتر و تحقیقات مقدماتی به محل سرقت رفتند و پس از بررسی تصاویر دوربین‌های مداربسته اطراف فهمیدند سارقان سه نفر بودند که با دو دستگاه خودرو در حالی که صورت خود را پوشانده بودند، محل مورد نظر و مغازه کناری آن را که سیگارفروشی بود را سرقت کرده و متواری شده‌اند. کارآگاهان تصاویر به‌دست‌آمده از سارقان را به مرکز تشخیص هویت پلیس آگاهی فرستادند و موفق به شناسایی یکی از خودروهای

حوادث

اعتراف قاتل راننده تاکسی به ارتکاب جنایت



چاقو چند ضربه به محسن زد و بلافاصله با ماشین خودش محل را ترک کرد. کارآگاهان با مراجعه به محل سکونت محمد اطلاع پیدا

سفر انتقام‌جویانه از افغانستان به ایران برای انجام قتل

اما هیچ وقت یادم نرفت که او چطور پسردایی‌ام را کشته و ققدر به من ضربه زده است. وقتی بزرگ‌تر شدم و روی پای خودم ایستادم، در نهایت تصمیم گرفتم از مراد انتقام بگیرم. مقداری پول جمع کردم و به ایران آمدم و مراد را پیدا کردم. چندین سال از این حادثه گذشته بود؛ ضمن اینکه مراد فکر نمی‌کرد من بخواهم انتقام بگیرم. وقتی به سراغش رفتم به روی خودم نیاوردم که می‌خواهم چه کنم؛ با او دوستانه برخورد کردم. با هم قرار گذاشتیم که بیرون برویم؛ او مشروب هم خریده بود. کمی جوجه‌کباب هم خریدیم و کنار رودخانه نشستیم و غذا خوردیم و بعد وقتی که مست بود، من او را با پارچه‌ای خفه کردم و جسدش را داخل رودخانه انداختم. بعد هم موتورش را برداشتم و کمی آن‌طرف‌تر رهاش کردم.

گفته‌های متهم در حالی بود که آثار جراحی هم روی مقتول همچنان مشهود بود. متهم ادعا کرد ضربه دیگری به مقتول وارد نکرده و درگیری بین آنها اتفاق نیفتاده است.

با توجه به اعترافات متهم و سایر مدارک موجود در پرونده کیفرخواست علیه او صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه ارسال شد. با توجه به اینکه اولیای دم در دادگاه حضور نداشتند و شناسایی هم نشده بودند، دادستان به نمایندگی از رئیس قوه قضائیه درخواست صدور حکم قصاص کرد. در ادامه متهم در جایگاه حاضر شد، او اتهام را قبول اما این بار ادعای جدیدی را مطرح کرد؛ او گفت: من و یزدان با

کردند او به‌واسطه اختلافات شدید خانوادگی مدتی است که در محل سکونتش حضور ندارد. آنها در ادامه اقدامات پلیسی مطلع شدند محمد قصد دارد در منطقه فردیس شهرستان کرج خودروی شخصی‌اش را به فروش برساند. کارآگاهان با شناسایی دقیق زمان و محل تردد محمد در منطقه فردیس، عصر روز دوشنبه با اخذ نیابت قضائی به شهرستان کرج رفتند و موفق به دستگیری او شدند. پس از انتقال متهم به پلیس آگاهی تهران بزرگ، تحقیقات از وی آغاز شد و او صراحتا به جنایت خود اعتراف کرد و گفت زمانی که با محسن درگیر شدم، ناگهان متوجه جاقوی زیر صندلی راننده داخل ماشین محسن شدم. در یک لحظه جاقو را برداشتم و چند ضربه به او زدم و بلافاصله با ماشین از محل دور شدم. امروز نیز قصد داشتم ماشین را بفروشم و با پول آن متواری شوم که دستگیر شدم.

سرهنگ ولیپور گودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر خاطر‌نشان کرد: با اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت، قرار بازداشت موقت از سوی بازپرس شعبه هشتم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران صادر شد و متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.

هم دوست بودیم و دوستی ما به زمانی که هر دو در افغانستان بودیم برمی‌گردد. اول او به ایران آمد و بعد هم من آمدم. مدت کوتاهی بود که با هم زندگی می‌کردیم. روز حادثه برای تفریح به لب رودخانه رفتم. یزدان مشروب هم آورده بود. بعد از اینکه مشروب خورد، از خود بی‌خود شد. او آن‌قدر مست بود که نمی‌دانست چه